Ммуниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Таеженский детский сад»
                                              ПРИКАЗ  №  045-ОД
от   «15» апреля 2019 г.
«Об изменении режима работы МБДОУ «Таеженский детский сад»

На  основании  письма  родителей  по  вопросу   изменения  режима  работы детского  сада,  в соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования науки РФ от 30.08.2013г. №1014 и  п. 1.3. СанПин 2.4.1.3049-13, утвержденного постановлением Главного государственного санитарного  врача Российской Федерации от 15.05.2013 г.№26, по согласованию с учредителем, коллективом детского сада, и родителями детей, посещающих МБДОУ «Таеженский детский сад»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить по МБДОУ «Таеженский детский сад» с 17.04.2019 г  график работы с 700 до 1730.

2. Внести соответствующие изменения в Коллективный договор  МБДОУ «Таеженский детский сад», обеспечить его регистрацию в порядке и сроки, установленные действующим законодательством РФ.

3. Своевременно довести информацию об изменениях в режиме работы учреждения с 17.04.2019 г до родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ «Таеженский детский сад».Срок до 16.04.2019г.

4.  Своевременно  разместить информацию (приказ) на официальном сайте МБДОУ «Таеженский детский сад».Срок до 17.04.2019г.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
 «Таеженский детский сад»                         В.Ю.Прокопьева